
C/M/S/ Derks Star Busmann
Openbaar verslag ex artikel 73a Faillissementswet

Datum: 2 september 2010

zie verslag L

De curator heeft inmiddels overleg gevoerd met mevrouw Bruins. Mevrouw Bruins is

enig aandeelhoudster in het kapitaal van curanda. Mevrouw Bruins was tevens enig

(alleen/zelfstandig bevoegd) bestuurder van curanda. Per 27 januañ 2010 heeft

mevrouw Bruins zich laten uitschrijven als bestuurder, waama geen nieuwe bestuurder

meer is benoemd.

Nummer: 2

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer

Datum uitspraak

Curator

Rechter-commissaris

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel eemiddeld aantal

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

Bestede uren in verslag periode

Bestede uren totaal

Azule II B.V.

r0lr29 F
2 maart}}I0

mr. drs. J.L.M. Groenewegen

mr. T. Pavióevió

blijkens de inschrijving in het handelsregister zijn

de activiteiten van curanda per 27 januari 2010

gestaakt.

onbekend.

vermoedelijk geen. (zie tevens verslag l).

nihi l .

l4 april 2010 - 2 september 2010

lu en 55m

6u en 40m

onbekend.

onbekend.

onbekend.

l. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 'Winst en verlies

1.3 Balanstotaal

|.4 Lopende procedures

1.5 Verzekeringen

De curator heeft geen lopende verzekeringsovereenkomsten aangetroffen.

1.6 Huur : onbekend.

|.7 Oorzaak faillissement : wordt nog onderzocht.



C/M/S/ Derks Star Busmann

Personeel

Aantal ten tijde van faillissement

Aantal in jaar voor faillissement

Datum ontsl agaan ze gging

Werkzaamheden

)

2 . 1
2.2
2.3

3. Activa

Onroerende zaken

3.1 Beschrijving

3.2 Verkoopopbrengst

3.3 Hoogte hypotheek

3.4 Boedelbijdrage

Werkzaamheden

Bedrijfsmiddelen

3.5 Beschrijving

3.6 Verkoopopbrengst

3.7 Boedelbijdrage

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden

Vo orrade n/o nde r hande n w er k

3.9 Beschrijving

3.10 Verkoopopbrengst

3.1I Boedelbijdrage

Werkzaamheden

Andere activa

3.12 Beschrijving

3.l3 Verkoopopbrengst

Werkzaamheden

4.

4 . 1

4.2

4 .3

Debiteuren

Omvang debiteuren

Opbrengst

Boedelbijdrage

Werkzaamheden

Gegevens ondememing : Azul le l l  B.V.
Fai l l issementsnummer : l0/129 F

zie tevens verslag L

onbekend.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.



C/n¿'S/ Derks Star Busmann Gegevens ondememing : Azulle II B.V.
Failf issementsnummer : l0l.l,29 F

5. Bank lZekerheden

5.1 Vordering van bank(en) :

De curator heeft bij fax d,d. 2 maart 2010 een groot aantal banken op de hoogte

gesteld van het faillissement van Azule IL Tevens heeft de curator de banken verzocht

opgave te doen van eventueel door de Azule II aangehouden bankrekening(en). Tot op

heden is er geen bank geweest die zich bij de curator heeft gemeld met de mededeling

dat Azule II een bankrekening blj haar aanhoudt.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving van zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud

5.7 Reclamerechten

5.8 Retentierechten

Werkzaamheden

6. Doorstart lvoortzettenonderneming

Voortzetten

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financieleverslaglegging

Vy'erkzaamheden

Doorstart

6.3 Beschrijving

6.4 Verantwoording

6.5 Opbrengst

6.6 Boedelbijdrage

Werkzaamheden

7, Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

De curator heeft gesproken met een voorrnalige (indirecte) bestuurder van curanda

(bestuurder van l7 januari 2006 tot en met 17 januari 2009). Deze voormalige

(indirecte) bestuurder van curanda heeft de curator te kennen gegeven dat curanda

uitsluitend een projectvennootschap was, welk project nimmer is ontwikkeld omdat

uiteindelijk geen financiering kon worden verkregen. Mevrouw Bruins heeft de



CIM/S/ Derks Star Busmann Gegevens ondememing : Azulle II B.V
Faillissementsnummer : 101129 F

curator te kennen gegeven nimmer enige administratie van curanda te hebben

ontvangen. Het is dan ook onbekend of een administratie is gevoerd.

7.2 Depot jaarrekeningen :

De jaarrekeningen over 2007 en 2008 zijn tijdig gedeponeerd. Op datum faillissement

bestond er nog geen verplichting om dejaanekening over 2009 te deponeren.

7.3 Goedk. verkl. accountant : wordt nog onderzocht.

7.4 Stortingsverpl. aandelen : wordt nog onderzocht.

7.5 Onbehoorlijk bestuur :

Mevrouw Bruins heeft de curator te kennen gegeven de aandelen in het kapitaal van

curanda om niet te hebben overgenomen, teneinde bouwbedrijfsactiviteiten te

ontplooien. Naar zeggen van mevrouw Bruins is na enige tijd gebleken dat de persoon

die aan haar de aandelen in het kapitaal van curanda zou hebben overdragen, handelde

onder een valse naam. Tevens zou deze persoon op naam van curanda bestellingen bij

leveranciers hebben geplaatst, zonder deze te voldoen. Derhalve zou mevrouw Bruins

aangifte hebben gedaan bij de politie. De curator is nog in afivachting van de stukken

hieromtrent.

7.6 Paulianeus handelen :

Aan de curator is onvoldoende informatie beschikbaar gesteld om te concluderen dat

er sprake is (geweest) van paulianeus handelen.

Werkzaamheden :

De curator zal in de komende periode mogelijke onregelmatigheden nader

onderzoeken.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vordering van de fiscus

8.3 Pref. vordering van het UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantalconcurrentecrediteuren

8.6 Bedragconcurrentecrediteuren

8.7 Verwachte wijze afwikkeling

nog niet ingediend.

nog niet ingediend.

nog niet ingediend.

Hornbach Bouwmarkt (Nederland) B.V. i.v.m.

kosten van de faillissementsaanvrage (€ 661,17).
a

€ 36.625,40.

Over de wijze van afwikkeling

crediteuren op enige uitkering kun

van het faillissement en de vooruitzichten voor

nen nog geen uitspraken worden gedaan.



Cltt¡ls/ Derks Star Busmann

Werkzaamheden

De curator heeft alle hem bekende crediteuren uitgenodigd om hun vordering ter

verificatie in te dienen en daarbtj aan te geven of z\ zich op enig bijzonder recht

wensen te beroepen.

9. Procedures

9.1 Naam van wederpattij(en)

9.2 Aard procedure

9.3 Stand procedure

Werkzaamheden

10. Overig

l0.l Termijn afi¡¡ikkeling faill.

10.2 PIan van aanpak

De curator zal zich primair op de volgende punten richten:

- onderzoek naar de administratie van Azule II;

- onderzoek naar de achtergronden van het faillissement van Azule II;

- onderzoek naar mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid;

- onderzoek naar het mogelijk actief van Azule II;

10.3 Indiening volgend verslag :

Voorzover tussentijdse ontwikkelingen niet tot eerdere verslaglegging nopen, zal een

volgend verslag worden uitgebracht in de maand november - december 2010.

Werkzaamheden : zie hierboven.

11. Publicatie op website

Voor verdere informatie over dit faillissement verwijs ik u naar de openbare verslagen

ex artikel 73a van de Faillissementswet die op de website van CMS Derks Star

Busmann N.V. zullen worden gepubliceerd (www.cms-dsb.com, online

services/fai llissementen).

Gegevens ondememing : Azulle II B.V
Faillissementsnummer : l0ll29 F

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.

onbekend.



C rn¡/S/ Derks Star Busmann
Gegevens onderneming : Azul le I I  B.V.
Fai l f  issementsnummer : l0l l29 F

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden.

curator

CMS Derks Star Busmann N.V.
Advocaten - Notarissen - Belastingadviseurs
Postbus 85250
3508 AG Utrecht
Telefoonnummer: 030 - 2l2l61 5
Telefaxnummer: 030 -2121152
E-mai ladres: marcel.groenewegen@cms-dsb.com



Van Diepsn Van det Kþef
Frans Bêekwilder B.V.

(Nod€rtand) B.V. 29 maarl 2010
TOTAAL PNEFERËÍ{Í

TOTÁA¡.BOEDEL

(Nsderland) B.V

30 maart 2010
rqlÂAtÌ:c9ilqt¡iiðf..li.i.]i

29 maart 2010
maart 2010

L¡¡st vân (værlop¡g) ertendo vo.dcringen A¡u16 ll B.V. I Fa¡llls*ñêît (10/'129F)

gÊlev€rde diensten
goederen


